

[image: ]CENTRUM EKSPLATACJ I REMONTÓWOBIEKTÓW BUDOWLANYCH
sekcja remontów

          Wrocław, dnia 08.07.2022
I0G00CER.272.17.2022
				                  ZESTAWIENIE OFERT
Dla zadania:
LIKWIDACJA BARIER ARCHTEKTONICZNYCH WEJŚCIA GŁÓWNEGO DO BUDYNKU A1 PRZY UL.  M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 42 WE WROCŁAWIU - CELEM PRZYSTOSOWANIA OBIEKTU DLA OSÓB Z NIPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI (dz.nr 21, AM-32, Obr. Plac Grunwaldzki, Wrocław)

	L.p
	Nazwa Wykonawcy
	Cenna netto
[zł]
	VAT
[zł]
	Cena Brutto
[zł]
	Gwarancja
Ilość m-cy
	Termin realizacji

	1.
	
STELPI Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 29, 56-120 Brzeg Dolny

	92 979,65
	21 385,32
	114 364,97
	36
	12 tygodni

	2.
	
PBI MAREK,
Marek Wojciechowski, 55-093 Kiełczów, Piecowice, ul. Sportowa 15

	105 939,00
	24 365,97
	130 304,97
	36
	12 tygodni


[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że na w/w zapytanie zostały złożone n/w oferty:


               Sekcja Remontów
                       Centrum Eksplantacji
                                                                                        i Remontów Obiektów Budowlanych
						               Renata Ściwiarska

	





[image: ]UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU
CENTRUM EKSPLOATACJI I REMONTÓW OBIEKTÓW BUDOWLANYCH
SEKCJA REMONTÓW
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław
tel. 07132 05 126
e-mail: sekcja.remontow@upwr.edu.pl • www.up.wroc.pl
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